
Stránka 1 z 14 

 

 

 

R A D A  M Č  P R A H A  2 1  

 

 

 

Usnesení 

 

Rada městské části 17. jednání datum konání 02.05.2023 

 
čís. RMČ/17/0254/23 – RMČ/17/0264/23 

 

 

 

 

 

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 

  



Stránka 2 z 14 

Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne 02.05.2023 

Číslo Název Předkladatel 
 

RMČ/17/0254/23 Kontrola plnění usnesení   
Dana Kartousová, 
vedoucí oddělení 
kanceláře starosty 

RMČ/17/0255/23 Protokol o kontrole -  MŠ Sedmikráska 
Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

RMČ/17/0256/23 
Výsledek výběrového řízení na akci "Péče o 
travnaté plochy - údržba zeleně 2023"  

Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

RMČ/17/0257/23 
Návrh smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o 
zřízení věcného břemene mezi PREdistribuce, 
a.s. - MČ Praha 21, ul. Starokolínská 

Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

RMČ/17/0258/23 
Rozpočtová opatření č. 28 až č. 30: změny 
rozpočtu v roce 2023. 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/17/0259/23 
Plnění rozpočtu za 1. čtvrtletí 2023 MČ Praha 
21 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/17/0260/23 Změna rozpočtu č. 1/2023 - MZŠ Polesná 
Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/17/0261/23 
Vystoupení ze státního programu místní Agendy 
21 spravované Českou informační agenturou 
životního prostředí (CENIA). 

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., místostarostka 
MČ Praha 21 

RMČ/17/0262/23 

Souhlas zřizovatele se zapojením 1. MŠ 
Čentická do výzvy č. 02_22_002 Šablony pro 
MŠ a ZŠ I v rámci Operačního programu Jan 
Amos Komenský. 

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., místostarostka 
MČ Praha 21 

RMČ/17/0263/23 
Návrh na jmenování vedoucího Odboru majetku 
a investic ÚMČ Praha 21 

Ing. Šárka Zátková, 
tajemnice Úřadu 
městské části Praha 
21 

RMČ/17/0264/23 Darovací smlouva Terrible Monkeys z.s. 
Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., místostarostka 
MČ Praha 21 

 

 

  



Stránka 3 z 14 

 

Městská část Praha 21 
17. RMČ 

konané dne 02.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/17/0254/23 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Dana Kartousová, vedoucí oddělení kanceláře starosty 
 
Kontrola plnění usnesení   
 
Rada městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady  

 
    Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 hlasy 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
 
 
 

 



Stránka 4 z 14 

 

Městská část Praha 21 
17. RMČ 

konané dne 02.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/17/0255/23 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Protokol o kontrole -  MŠ Sedmikráska 
 
Rada městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

Protokol o kontrole z Mateřské školy Sedmikráska, Praha 9 – Újezd nad Lesy, Lišická 1502, 
IČO: 49367820 ze dne 27.03.2023 

 
    Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 5 z 14 

 

Městská část Praha 21 
17. RMČ 

konané dne 02.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/17/0256/23 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Výsledek výběrového řízení na akci "Péče o travnaté plochy - údržba zeleně 2023"  
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

výsledek poptávkového řízení na zhotovitele akce "Péče o travnaté plochy - údržba zeleně 
2023"  

2 .  s c h v a l u j e   

výsledek poptávkového řízení na zhotovitele akce "Péče o travnaté plochy - údržba zeleně 
2023" a výběr společnosti URBANstav s.r.o., IČO 08166650 

3 .  s c h v a l u j e   

uzavření smlouvy o dílo na akci "Péče o travnaté plochy - údržba zeleně 2023" 
se společností URBANstav s.r.o., IČO 08166650 za cenu 1.023.660,- Kč vč. DPH 

4 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo na akci "Péče o travnaté plochy - údržba 
zeleně 2023" se společností URBANstav s.r.o., IČO 08166650 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 18.05.2023  

 
    Schváleno Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 6 z 14 

 

Městská část Praha 21 
17. RMČ 

konané dne 02.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/17/0257/23 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Návrh smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene mezi 
PREdistribuce, a.s. - MČ Praha 21, ul. Starokolínská 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene v ulici Starokolínská, 
mezi MČ Praha 21 a PREdistribuce, a.s. 

2 .  s c h v a l u j e   

smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene v ulici Starokolínská, mezi 
MČ Praha 21 a PREdistribuce, a.s. 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného 
břemene v ulici Starokolínská, mezi MČ Praha 21 a PREdistribuce, a.s. 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 27.05.2023  

 
    Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 hlasy 
 

 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 7 z 14 

 

Městská část Praha 21 
17. RMČ 

konané dne 02.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/17/0258/23 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Rozpočtová opatření č. 28 až č. 30: změny rozpočtu v roce 2023. 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

Rozpočtové opatření č. 28: změna rozpočtu v roce 2023 - Zvýšení  výdajů rozpočtu 
zapojením výsledků hospodaření z minulých účetních období -  Zvýšení výdajů na poskytnutí 
individuální dotace pro Školní sportovní klub při ZŠ  ve výši 18,0 tis. Kč na nákup odměn a 
organizaci Běhu o pohár starosty aneb běhu za újezdskou sovou v kapitole 04 - Školství, 
mládež a sport, v ODPA 3419 - Ostatní sportovní činnost zapojením výsledků hospodaření 
předchozích účetních období z dotace HMP z VHP a jiných techn. herních zařízení z části 
Podpora sportovních spolků pro děti a mládež v kapitole 10 - Pokladní správa ve stejné výši. 
Poskytnutí dotace schváleno usnesením RMČ/15/0244/23 dne 18.4.2023. 

 
Rozpočtové opatření č. 29: změna rozpočtu v roce 2023 - Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu 
- zvýšení příjmů o přijatý finanční dar od ČEPS a.s ve výši 40,0 tis. Kč na realizaci Dne Země 
pro děti ze škol a školek a širokou veřejnost 2023 v kapitole 02 - Městská infrastruktura, v 
ODPA 3792 - Ekologická výchova a osvěta a ve výdajích v kapitole 02 - Městská infrastruktura, 
v ODPA 3792 - Ekologická výchova a osvěta na výdaje na zajištění akce Den Země 2023. 
Smlouva schválena na RMČ 18.4.2023. 

  

Rozpočtové opatření č. 30: změna rozpočtu v roce 2023 - Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu 
- Přijetí neinvestiční účelové dotace z MPSV na výkon sociální práce pro rok 2023 ve výši 520 
298,- Kč, (pro RO zaokrouhleno na 520,3 tis. Kč) v kapitole 05 - Zdravotnictví a sociální oblast, 
ve výdajích ve stejné výši v kapitole 05 - Zdravotnictví a sociální oblast v ODPA 4349 - Ostatní 
sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva na výdaje spojené s výkonem sociální 
práce. (Číslo dokladu 2027 - květen 2023). 

2 .  s c h v a l u j e   

Rozpočtová opatření č. 28 až č. 30: změny rozpočtu v roce 2023 v souladu s přiloženými 
tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 8 z 14 

3 .  u k l á d á   

místostarostovi Ing. Michalu Hazdrovi předložit rozpočtová opatření č. 28 až č. 30: změny 
rozpočtu v roce 2023 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí, v souladu s 
přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 19.06.2023  

 
    Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) hlasy 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 9 z 14 

 

Městská část Praha 21 
17. RMČ 

konané dne 02.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/17/0259/23 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Plnění rozpočtu za 1. čtvrtletí 2023 MČ Praha 21 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

předložený materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí roku 2023 včetně 
příloh. 

2 .  s o u h l a s í   

s materiálem Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí 2023 včetně příloh. 

3 .  u k l á d á   

místostarostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit materiál Zhodnocení plnění 
rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí 2023 včetně příloh ke schválení na nejbližší jednání 
zastupitelstva MČ Praha 21. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 19.06.2023  

 
    Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 hlasy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 10 z 14 

 

Městská část Praha 21 
17. RMČ 

konané dne 02.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/17/0260/23 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Změna rozpočtu č. 1/2023 - MZŠ Polesná 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

žádost Masarykovy základní školy o schválení změny rozpočtu roku 2023 - rozpočtové 
opatření č. 1. - přesun prostředků ve výši 172 500,00 Kč z položky 502 0310 - Spotřeba energie 
(plyn) na položku 518 0360 - Ostatní služby dle předložené tabulky, která je přílohou č. 1 tohoto 
usnesení 

2 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

informace Masarykovy základní školy k programu KiVa, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 

3 .  s c h v a l u j e   

změnu schváleného rozpočtu č. 1/2023 Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, 
Polesná 1690 dle předložené tabulky, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení. 

 
    Schváleno Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2 hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 11 z 14 

 

Městská část Praha 21 
17. RMČ 

konané dne 02.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/17/0261/23 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21 
 
Vystoupení ze státního programu místní Agendy 21 spravované Českou informační 
agenturou životního prostředí (CENIA). 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na vystoupení MČ Praha 21 z místní Agendy 21 spravované Českou informační 
agenturou životního prostředí, ale zachování dodržování principů  udržitelného rozvoje na 
místní úrovni, strategické plánování s ohledem na kvalitu života a pokračování v aktivní 
participaci s veřejností.  

  

2 .  s o u h l a s í   

s návrhem na vystoupení MČ Praha 21 z místní Agendy 21 spravované Českou informační 
agenturou životního prostředí, ale zachování dodržování principů udržitelného rozvoje na 
místní úrovni, strategické plánování s ohledem na kvalitu života a pokračování v aktivní 
participaci s veřejností.  

3 .  d o p o r u č u j e   

Zastupitelstvu MČ Praha 21 schválit vystoupení MČ Praha 21 z místní Agendy 21 spravované 
Českou informační agenturou životního prostředí. 

4 .  u k l á d á   

místostarostce Mgr. Lucii Filipinské, Ph.D. předložit "Návrh na vystoupení z místní Agendy 21" 
na nejbližší jednání Zastupitelstva MČ Praha 21. 

Zodpovídá: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21  

Termín plnění: 30.06.2023  

 
    Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 hlasy 

 
 
 
 
 
 
 

 

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 12 z 14 

 

Městská část Praha 21 
17. RMČ 

konané dne 02.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/17/0262/23 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21 
 
Souhlas zřizovatele se zapojením 1. MŠ Čentická do výzvy č. 02_22_002 Šablony pro MŠ a 
ZŠ I v rámci Operačního programu Jan Amos Komenský. 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

žádost o udělení souhlasu zřizovatele se zapojením 1. Mateřská škola, Praha 9 - Újezd nad 
Lesy, Čentická 2222 do výzvy č. 02_22_002 Šablony pro MŠ a ZŠ I v rámci operačního 
programu Jan Amos Komenský 

  

  

2 .  s o u h l a s í   

se zapojením 1. Mateřská škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2222 do výzvy č. 
02_22_002 Šablony pro MŠ a ZŠ I v rámci operačního programu Jan Amos Komenský 

  

  
    Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 13 z 14 

 

Městská část Praha 21 
17. RMČ 

konané dne 02.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/17/0263/23 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21 
 
Návrh na jmenování vedoucího Odboru majetku a investic ÚMČ Praha 21 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

a. zprávu výběrové komise o posouzení uchazečů na obsazení funkce vedoucího/ 
vedoucí Odboru majetku a investic ÚMČ Praha 21 

b. návrh tajemnice ÚMČ Praha 21 na jmenování Ing. Luboše Kubiny vedoucím Odboru 
majetku a investic ÚMČ Praha 21, a to od 1.6.2023 

2 .  j m e n u j e   

Ing. Luboše Kubinu od 1.6.2023 vedoucím Odboru majetku a investic ÚMČ Praha 21 

3 .  p o v ě ř u j e   

Ing. Luboše Kubinu od 1.6.2023 správou kapitoly 08 - hospodářství a správou 
kapitoly 03 - doprava 

 
    Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 14 z 14 

 

Městská část Praha 21 
17. RMČ 

konané dne 02.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/17/0264/23 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21 
 
Darovací smlouva Terrible Monkeys z.s. 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh spolku Terrible Monkeys z.s. na uzavření darovací smlouvy  

2 .  s c h v a l u j e   

uzavření darovací smlouvy se spolkem Terrible Monkeys z.s., IČO 22677101 - přijetí 
peněžitého daru pro městskou část Praha 21 ve výši 2 000,- Kč na financování veřejně 
prospěšných záměrů v MČ Praha 21 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem darovací smlouvy dle bodu č. 2 tohoto usnesení 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 19.05.2023  

 
    Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 hlasy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 


